HH. 43. (Carton.) — 1 pièce, papier.

**1739.** — Ordonnance de François de Baussan, intendant d'Orléans, défendant d'appréter aucunes étoffes avec la craie ou autres semblables ingrédients.

HH. 44. (Carton.) — 4 pièces, papier.

**1671-1688.** — Procès-verbaux de saisie d'étoffes non conformes aux règlements.

HH. 45. (Carton.) — 9 pièces, papier.

**1699-1736.** — Réceptions de maîtres sergers pour la manufacture de Châteaudun.

HH. 46. (Carton.) — 56 pièces, papier.

**1732-1767.** — Nominations de syndics et gardes-jurés des fabriques et manufactures de serges de la ville de Châteaudun : 1732. Étienne-Simon Sevin et Julien Dimier ; — 1735 et 1736. Simon-Jean Laurencin et Louis Évezard ; — 1737 et 1738. Paul Basché et Thomas Fremont ; — 1739. Charles Raimbault et François Baudouin ; — 1741 et 1743. Denis Laurencin et Charles-Louis Duchon ; — 1744. François Clotet et Pierre Bouthors ; — 1745. Jacques Blin et Jean Boutroue ; — 1746. Alexandre Audonneau et Louis-Mathurin Mercier ; — 1747. Adrien Courgibet et Pierre Lenormant ; — 1748. Denis Laurencin et Jacques Élain ; — 1749. Denis Antoine et Jean-Lubin Dimier ; — 1750. Jacques Baratte et Jacques Laurencin ; — 1751. Denis Dodeau et Hilaire Évezard ; — 1752. Julien Dimier et Étienne-Simon Sevin ; — 1753. Louis Évezard et Thomas Fremont ; — 1754. Louis Évezard et Louis Boucher ; — 1755. Pierre Fombert et Louis Boucher ; — 1756. André Gouin et François Lecesne ; — 1757. Jacques Blin et Jean Boutroue ; — 1758. Denis Sevin et Louis-François Raimbert ; — 1759. Denis Laurencin et Jacques Moyses ; — 1760. Alexandre Audonneau et Pierre Hème ; — 1761. Jacques Élain et Denis - Antoine Dimier ; — 1762. Jacques-Marc Laurencin et François Mercier ; — 1763. François Lecesne et Pierre-Claude Laurencin ; — 1764. François Clotet et Jean Gaslou ; — 1765. Denis Laurencin et Toussaint Bénard ; — 1766 et 1767. Marc Raimbert et François Gaslou.

HH. 47. (Carton.) — 4 pièces, papier.

**1677-1699.** — Nominations de syndics pour la manufacture de serges de Morée.

HH. 48. (Carton.) — 2 pièces, papier.

**1754-1763.** — Réceptions de Charles-Barthélemy Raimbault et de Jacques Élain pour inspecteurs-contrôleurs des marchands drapiers de Châteaudun.

HH. 49. (Carton.) — 1 pièce, papier.

**1734.** — Arrêt du Conseil d'État confirmant la

saisie faite sur Claude Bordet, drapier à Dijon, de 4 pièces de droguet non conformes aux règlements.

HH. 50. (Carton.) — 1 pièce, papier.

**1688.** — Défense aux chapeliers de teindre aucune pièce d'étoffe.